平成２８年３月１３日
２８年度　監督会議

＜議題・議事録＞
１．２８年度　大会競技要項の確認
１）年齢区分　２７年度を踏襲する
２）抽選方法　当日の受付け時に決定する

２．第２２・２３大会の主管チームの確定
経験ズミチームは下記のとおりです
＜生実太陽・つぼみ・貝塚・かるがも・ハピエス・あざみ・わかば・のぞみ・桜木Ａ・
生浜Ｃ・桜木Ｂ・千城台Ｃ・サライ＞
未経験チーム
　＜千城台Ａ・Ｂ・ウェンズクラブ・Ｆみどり＞
決定方法　該当チーム代表と今回幹事サライチーム代表に１～４番の籤を引いてもらい
番号が合致したチームが主管とします

＜Ｈ２８年度　大会日程＞
１）第２２回　熟年ゴムバレーボール大会　８月２８日（日）　花島公園体育館
＜主管チーム　　Ｆみどり　チーム　＞

２）第２３回　熟年ゴムバレーボール大会　３月１２日（日）　古市場公園体育館
＜主管チーム　　ウェンズクラブ　チーム　＞

３．Ｈ２９年度懇親会幹事チームの確定
経験ズミチーム
＜つぼみ・千城台Ｃ・生実太陽・千城台Ａ・貝塚バレー＞
＜上記以外のチームが対象＞
決定方法　該当チーム代表と今回幹事サライチーム代表に１～１２番の籤を引いてもらい
番号が合致したチームが主管とします
　　　　＜幹事チーム　　　　　ハピエス　チーム＞

[bookmark: _GoBack]４．大会推進方法に関して
１）２７年度を踏襲する
＊１ 大会日程・場所・募集案内は　横野　が担当
＊２ 参加受付以降を　主管チーム　が担当する

５．その他
　　１）わかばチーム　２８年度から復帰します　フルエントリーで１６チームとなります
２）あざみチームは脱退です
３）懇親会の開催時間を１６時～に変更する